[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »   августа  2017 г.                      № 211                              п. Матвеев Курган
Об уточнении назначения жилого дома.
Рассмотрев заявление Аксеновой Татьяны Николаевны, об уточнении назначения жилого дома, приобретенного  по договору купли-продажи как квартира от 20.01.1999года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить назначение жилому дому с кадастровым номером 61:21:0010112:179, общей площадью 68,4 кв.м. расположенному по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п. Матвеев Курган, ул. Фрунзе, д.30,  значащегося квартирой, расположенной на 1-м этаже, по договору купли-продажи квартиры от 20.01.1999года, и считать жилым домом, общей площадью 68,4 кв.м.
2.  Гр. Аксеновой Т.Н. обеспечить изготовление кадастрового паспорта на жилой дом и регистрацию права собственности.
3. Контроль, за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Рудневу А.А.
Зам. Главы  Администрации

Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                              А.А.Новак